



LN Unoco Management Holding ApS

Søndre Ringvej 55
2605 Brøndby
CVR-nr. 37045276

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Johnni Thune Vølkers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LN Unoco Management Holding ApS
Søndre Ringvej 55
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37045276
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Uffe Nedergaard Sørensen, formand
Torben Vølkers
Ruben Møller
Jan Bötcher Larsen
Johnni Thune Vølkers

Direktion

Johnni Thune Vølkers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskabet og beslægtet virksomhed, herunder at drive handel, fabrikation og industri.

Årets resultat blev et underskud på 26 t.kr. mod et underskud på 20 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital er efterfølgende 1.367 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.250)	(20.000)
Årets resultat		(26.250)	(20.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(26.250)	(20.000)
Resultatdisponering		(26.250)	(20.000)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.530.612	1.530.612
Finansielle aktiver	1	1.530.612	1.530.612
Anlægsaktiver		1.530.612	1.530.612
Aktiver		1.530.612	1.530.612

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.317.416	1.343.666
Egenkapital		1.367.416	1.393.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.290	15.665
Gæld til associerede virksomheder		141.906	121.281
Kortfristede gældsforpligtelser		163.196	136.946
Gældsforpligtelser		163.196	136.946
Passiver		1.530.612	1.530.612
Personaleforhold	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.343.666	1.393.666
Årets resultat	0	(26.250)	(26.250)
Egenkapital ultimo	50.000	1.317.416	1.367.416

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.530.612
Kostpris ultimo	1.530.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.530.612

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LN-Unoco A/S	Brøndby	A/S	100

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	50.000	1	50.000
	50.000		50.000

Selskabets anparter er ikke opdelt i klasser.

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 36 t.kr. vedrørende selskabets skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsregnskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
